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Pasqyrat Financiare te vitit 2011

NF AKTIVET Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTERA 18,147 95,749
1 Aktivet monetare 18,147 95,749
i Banka 8,103 19,686
i Arka 10,044 76,063
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtera
i Kerkesa te arketueshme
i Kerkesa te tjera te arketueshme
iii Instrumenta te tiera borxhi
Tatim fitimi
3 Inventari 0 0
i Lendete para
i Prodhim ne proces
iii  Produkte te gateshme
iv. Mallra per rishitje
v Parapagesa per furnizime
Il AKTIVET AFATGJATA 6,400 8,000
4 Aktive afatgjata materiale 6,400 8,000
i Toka
i Ndertesa
iii  Makineri dhe paisje
iv Aktive tiera afat gjata materiale . 8,000 8,000
5 Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 24,547 103,749
Nr PASIVET DHE KAPITALI Periudna periudna
raportuese Para ardhes
| PASIVET AFATSHKURTERA 1,213,334 31,874
1 Huamarjet 0 0
i overdraftet bankare
i huamarrjet afat shkurtera
2 detyrimet tregetare 1,213,334 31,874
Te pagushme ndaj furnitoreve 0
Te pagushme ndaj punonjesve 812,270
detyrimet e sig.shoq dhe shend. 122,340 23,464
detyrimet per tap-in 43,850 8,410
detyrimet per tatim fitimin
detyrimet per tvsh
detyrimet per tatimin mbi burim
debitore dhe kreditore te tjere 234,874
parapagimet e arketuara
Il PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata
2 te tjera afatgjata
111 KAPITALI -1,188,787 71,875
1 Kapitali | pronarit 123,855 123,855
2 Rezervat -51,980
3 Fitimi (Humbija) e vitit financiar -1,260,662 -51,980
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11+l) 24 547 103,749




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2011

(bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr Pershkrimi | elementeve Peniudha et
raportuese | Para ardhes
| |TE ARDHURAT 73 0
Shitje dhe sherbime 0
Diferenca pozitive kembimi 73
Il [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 1,260,735 51,980
1 Shpenzimet per materiale
* inventar ne celje
* shpenzime per mallrat e prodhuara
* inventari ne fund te vitit
2 Shpenzime personeli 1,202,944 47 811
* Pagat 1,030,800 12,615
* siguracion 172,144 35,196
3 Amortizimi | aktiveve afatgjata 0 0
4 Te tjera 47,255 0
* energji,uje ,fax,telefon,internet 7,669
* shpenzimet te garkullimitte mallit te transportit 0
* benzine/nafte/gas 0
= gera ambienti 0
* Amortizime AAGJ 1,600
* taksat dogananore dhe bashkiake 31,907
* shpenzimet administartive ,mirembajtje etj. 0
* Humbje nga kembimi valutor 61
= Gjoba dhe demshperblime 6,018
5 |Shpenzime financiare 10,536 4,169
* interesa te paguaradhe komisione bankare 10,536 4,169
* Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shoq. meme
A Fitimi para tatimeve -1,260,662 -51,980
6 Tatimi mbi fitimin
B Fitimi pas tatimit -1,260,662 -51,980




Pasqyra e Fluksit

Monetar - Metoda Indirekte 2011

: . Periudha Periudha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Raportuese Pars ardhass
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit -1,262,262 -51,980
Rregullime per :
Amortizimin 1,600 0
Humbje nga kembimet valutore 0
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa 0
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 0 0
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 0 0
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per tu paguar 1181 460 31 874
nga aktiviteti o ’
MM te perfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar 0 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit -79,202 -20,106
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 -8,000
Te ardhura nga shitja e paisjeve 1,600
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 1,600 -8,000
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0 123,855
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -77,602 95,749
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 95,749 0
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 18,147 95,749




SHENIMET SHPJEGUESE

Per vitin fiskal 2011 shogeria rezulton me nje humbje prej 1260662 lek.
Kjo per arsyen sepse nuk ka krijuar te ardhura gjate vitit 2011 prej aktivitetit te saj




subjekti Metronet

Nipt-| L02309004J

Aktiviteti Sherbime IT

Adresa Rr.Elbasanit Perb.Disco Calvin

INVENTARI | LLOGARIVE BANKARE

31.12.2011
Nr |Emertimi | bankes Nr | llogarise shuma monedh e huaj |shuma leke
1|Tirana Bank 0120312427-100 462
2|Tirana Bank 0120312427-101 EUR 55 7,641
Shuma 8,103




subjekti  Metronet
Nipt-1 L02309004J
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
I Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9|Ndertim Ndertim banese
10[Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
\") Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  [Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (1+11+111+1V+V) 0
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 1
Totali 1




subjekti Metronet

Nipt-1 L02309004J
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011
_ ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 01/51/2311 Shtesa Pakesime 3%2/22)11
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje 8,000 0 0 8,000
4 Mijete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 8,000 0 0 8,000
Amortizimi A.A.Materiale 2010
. . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 01/61/23)11 Shtesa Pakesime 31/#2/2611
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 0 1600 1,600
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 1,600 0 1,600
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
_ : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 01/51/23)11 Shtesa Pakesime 31/12/2611
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 8,000 0 1,600 6,400
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 8,000 0 1,600 6,400
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Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Pasqyra

e Ndryshimeve ne Kapital 2011

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Aksione thesari

Rezerva stat.ligjore

Fitimi pashperndare

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 2009

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

0

Pozicioni i rregulluar

0

Fitimi neto per periudhen kontabel

123,855

-51,980

71,875

Dividentet e paguar

0

Rritja rezerves kapitalit

0

Emetimi aksioneve

0

Pozicioni me 31 dhjetor 2010

123,855

-51,980

71,875

Fitimi neto per periudhen kontabel

123,855

-51,980

-1,262,262

-1,190,387

Dividentet e paguar

0

Rritja rezerves kapitalit

9

Emetimi aksioneve

0

Pozicioni me 31 dhjetor 2011

123,855

-561,980

1,262,262

-1,190,387




